120/2020, come modificato dall’art. 51, comma 3, 

d.l. 77/2021 convertito in legge n. 108/2021, avente ad oggetto l’affidamento del servizio di 

raccolta e recapito degli invii postali del Consiglio di Stato – Pick up mail, per un importo 

complessivo di € 39.900,00 (euro trentanovemilanovecento/00) al netto dell’IVA, per la 

durata di tre anni dal 01/07/2022 al 30/06/2025, salvo in ogni caso il raggiungimento 

dell’importo massimo netto indicato quale valore; 

DATO ATTO che è stata espletata un’indagine informale di mercato presso n. 5 operatori

[...]

76/2020, convertito in legge con modificazioni n. 120/2020, come modificato 

dall’art. 51, comma 3, d.l. 77/2021 convertito in legge n. 108/2021, alla Società 

POSTABLITZ SRL (P. Iva/C.F. 07770201007), con sede in via Pasquale Revoltella 70 

Roma 00152, per un importo complessivo di € 39.900,00 (euro 

trentanovemilanovecento/00) al netto dell’IVA, per la durata di tre anni dal 01/07/2022 al 

30/06/2025, salvo in ogni caso il raggiungimento dell’importo massimo netto indicato 

quale valore; 

2. di richiedere all’offerente la presentazione della cauzione definitiva, ai sensi dell’art.